PORTARIA Nº 01, DE 29 DE JANEIRO DE 2025

                                              MARCELO DE LIMA
FERNANDES, Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

     Art. 1º - Exonerar o sr. JOÃO RICARDO
GUIMARÃES CAETANO, portador do RG 8.304.197-7 e do CPF
059.229.728-47 do cargo de Diretor De Programas e Projetos a partir
de 31/01/2025.

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em
31 de janeiro de 2025, devendo ser publicada nos termos da lei.

Região do Grande ABC, 29 de janeiro de 2025.

MARCELO LIMA
Presidente

Consórcio Intermunicipal Grande ABC

MARCELO DE
LIMA
FERNANDES:
22645746829

Assinado de forma
digital por MARCELO
DE LIMA
FERNANDES:2264574
6829
Dados: 2025.02.03
11:59:51 -03'00'